
業　務　名

入　札　方　式

入　札　日 履　行　期　間

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

大泉開発（株）

備　考

1420001001276

陸自八戸(六ヶ所)(５補)食厨等新設土質調査

業 務 概 要
以下に掲げる業務を行う。
・ボーリング調査20ｍ×５本
・孔内水平載荷試験４カ所一般競争入札

令和６年２月２２日　～ 令和６年８月３０日

業　者　名
(商号又は名称)

法　人　番　号

令和6年2月9日 履　行　場　所 青森県上北郡六ヶ所村

順 位

第１回入札 第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

順 位

5

大日本ダイヤコンサルタント（株） 8013301006938

中央開発（株） 5011101012993

（株）共同地質センター 9400001000537

基礎地盤コンサルタンツ（株） 2010601036670

（株）アサノ大成基礎エンジニアリン
グ

5010001078914

無効

6,950,000

6,900,000

8,400,000

9120001072753

（株）興和 9110001001928

明治コンサルタント（株） 5430001072841

（株）地圏総合コンサルタント 6011501016164

日本基礎技術（株）

-

5

予定価格超過

契　約　業　者　名
名称等 （有）三陽技研

住　　所 青森県青森市合浦２－１２－９

¥ 9,141,751　（税込） （¥ 8,310,683　（税抜））

¥ 7,569,100　（税込） （¥ 6,881,000　（税抜））

¥ 7,451,441　（税込） （¥ 6,774,038　（税抜））

契　約　金　額

予　定　価　格

品質確保基準価格

入 札 金 額
(円・税抜)

6,900,000

6,900,000

6,895,500

6,930,000

6,900,000

7,500,000

無効

（株）土木管理総合試験所 8100001002184 6,886,000 2

5

4

11

5

14

13

12

7,050,000

旭ボーリング（株） 8400001005941

東北ボーリング（株） 9370001004384 6,887,000 3

（株）北杜地質センター 6400001001430 6,920,000 10

新協地水（株） 6380001005450 -

開成技術（株） 1420001008940 6,908,000 9

川崎地質（株） 7010401037591 8,370,000 予定価格超過

（株）東北基礎調査 8420001006186 無効 -

（有）三陽技研 2420002001217 6,881,000 1 落札


